CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO N° 029/2019

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Os Vereadores que este subscrevem com fundamento no

art. 202 do Regimento Interno requer a Vossa Excelência cópia das

notas fiscais e empenhos referentes à aquisição de material de consumo

e de expediente no período de janeiro de 2017 até a presente data.

Exemplos desses materiais: tonner, sulfite, produtos

gráficos, etc.

Termos em que,

P. deferimento.

Limeira do Oeste-MG, 1° de abril de 2019.

L ANDRO D SO A CARVALHO TALITA HELENA FERRARI
Vereador Vereadora

DEFERIDO
como REQU R

*MALALL/Jg
..O ________ __

mam

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretoria@Iímeiradooesfexammggov.br

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

000085
Autenticação: 0201 9/04/02000085

Número / Ano || 000085/2019

Data / Horário || 02/04/2019 - 08:54:06

Requerem notas ñscais e empenhos referentes à aquisição de
Assunto material de consumo e de expediente no período de janeiro de

2017 até a presente data.

Interessado Leandro S. C. e Talita H. F. - Vereadores

Natureza Administrativo

Tipo Documento Requerimento

Número Páginas 1

Comprovante › Helen
emitido por

CNPJ: 26.042.598/0001-75

MEMORANDO N° 009/2019

Limeira do Oeste/MG, O7 de maio de 2019.

De: Talita Helena Ferrari - Vereadora

Para: José Rodrigues Barbosa - Presidente da Câmara

Prezado Senhor,

Considerando o Requerimento n° 029/2019, protocolado no dia
02/04/2019, venho respeitosamente solicitar a resposta ao mesmo, visto que o prazo
já está expirado.

Atenciosamente,

TALITA HELENA FERRARI
Vereadora

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@límeiradooeste.cam.mg.gov.br

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

000121
Autenticação: 020 19/05/070001 2 1

Número / Ano || 000121/2019

Data / Horário 07/05/2019 - 08:48:15

Assunto Solicita resposta do Requerimento n9 029/2019.

Interessado Talita Helena Ferrari - Vereadora

Natureza Administrativo

Tipo Documento Memorando

Número Páginas 1

Comprovante emitido por Helen